VITÓRIA, 13 de maio de 2024.

De: DGE - Diretoria Geral
Para: Presidência

Referência:
Processo nº 4831/2024
Proposição: Balancete mensal - CMV n° 7/2024

Autoria: Marcio de Souza Silva

Ementa: Balancete Contábil Abril 2024

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Administrativa

Ação realizada: Prosseguir

Descrição:
Senhor Presidente, considerando a solicitação do Coordenador de Contabilidade e
prestação de Contas na fase 1.2 , encaminho balancete mensal, bem como as
movimentações e conciliações bancárias, relatórios de Almoxarifado e Patrimônio,
referentes ao mês de Abril de 2024 para ciência e ASSINATURA. Após, à DIL e
a Presidente da Comissão de Patrimônio para  assinaturas nos referidos relatórios.

Próxima Fase: Administrativa

Amanda de Araujo Guerreiro Schiavon
Assessor Administrativo

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 31003800320034003900390030003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2024-05-13T17:55:44-0300